
 

  

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 11/2023 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 184/2019 Wójta Gminy Ełk z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 775 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 

1510 ze zm.), rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 

sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 167), rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

 

§ 1. Dotychczasowa treść § 2 pkt 9 Zarządzenia nr 184/2019 Wójta Gminy Ełk z dnia 29 sierpnia 

2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się na potrzeby używania przez pracowników samochodu prywatnego do celów podróży 

służbowej, stawkę za jeden kilometr przebiegu w następującej wysokości: 

1) 0,89 zł dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika do 900 cm3, 

2) 1,15 zł dla samochodów osobowych o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                              

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: Ewa Baranowska                                                                              Sprawdziła: Skarbnik Gminy Maria Karina Strzeszewska 

Wydział Finansowy                                                                                               Wydział Finansowy   

dn. 17.01.2023 r.                                                                                                    dn. 17.01.2023 r.                                                                                     
 


